

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРАВДИНСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
«Городское поселение Железнодорожное»
Городской Совет депутатов
(второго созыва)**

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2014 г.
п.Железнодорожный

№ 55

**О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Городское поселение Железнодорожное»**

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Законом Калининградской области от 16 февраля 2009 года № 321 «О градостроительной деятельности на территории Калининградской области» и на основании публичных слушаний по вопросам проекта планировки и внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Железнодорожное», проведенных 2 декабря 2014 года, а также Заключения № 1 от «03» декабря 2014 года, о результатах публичных слушаний Городской совет депутатов,-

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Железнодорожное» в части изменения категории земельного участка, расположенного в границах красных линий п. Новостроево, ул. Победы с кадастровым номером 39:11:061104 «земли занятые сельскохозяйственными объектами» (Сх-2) на категорию «зона застройки индивидуальными жилыми домами» (Ж-1) и внести изменения в картографическую часть Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Железнодорожное»;

2. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Железнодорожное» и утвердить следующее содержание:

в части II «Территориальная часть правил землепользования и застройки муниципального образования» в Главе 3, в статье 16:

- в пункте 3 в подпункте 2 слово «малоэтажного» заменить на слово «среднеэтажного»;

- в пункте 5 слова «до 3 этажей» заменить на слова «до 5 этажей»;

В части II «Территориальная часть правил землепользования и застройки муниципального образования» в Главе 3 в статье 17:

- в статье 17 слово «малоэтажными» заменить на слово «среднеэтажными»;
- в пункте 3 в подпункте 2 слово «малоэтажного» заменить на слово «среднеэтажного»;
- в пункте 5 слова «до 3 этажей» заменить на слова «до 5 этажей»;

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Верный путь» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет;

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования;

5. Контроль исполнения решения возложить на первого заместителя главы администрации В.А. Волкова.

Глава МО
«Городское поселение
Железнодорожное»




И.В. Михальцевич